
POSKYTOVATE :

email: objednavky@vugk.sk | tel.: | kontaktná osoba:

ODBERATE (faktura né údaje):

Meno/Názov:

Adresa:

I O:

DI :

I DPH:

:

:

:

TOVAR:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Cena celkom: €

D a:

pe iatka a podpis Odberate a

otvrdzujem, že som sa oboznámil a súhlasím s platnými Obchodnými a licen nými podmienkami Poskytovate a

Ú EL A SPÔSOB POUŽITIA:

POZNÁMKA:

Por. .
íslo katastrálneho územia

SPI VKM VMUO Cena
(alebo názov a okres)

Objednávka "A" údaje z ISKN v rozsahu celých katastrálnych území

Výskumný ústav geodézie a kartografie v Bratislave

Chlumeckého 4, 826 62 Bratislava | I O: 166251 | DI : 2020857080 | I DPH: SK2020857080

íslo objednávky Poskytovate a:

Dátum odoslania doplnenej

objednávky:

Agro elovce s.r.o.

99141 elovce 65

36621269

2021755780

SK2021755780

Ing. Peter Badiar

809161 elovce, okr. Ve ký Krtíš

VUGK20057

08.07.2020

270

270

Ing. Tomáš To ík

Vedenie evidencie vlastných a prenajatých pozemkov v zmysle § 14 zákona . 504/2003 Z. z. o nájme 

po nohospodárskych pozemkov, po nohospodárskeho podniku a lesných pozemkov a o zmene niektorých 

zákonov v z. n. p.,


